Управление образования администрации города Тулы

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 57»

(МБОУ ЦО № 57)

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org

ПРИКАЗ

от  29.08.2025 г.                                                                                                            № 50-од

«О размещении на сайте образовательного

учреждения  документов по

организации горячего питания»

     Во исполнение Концепции организации и контроля горячего питания в

образовательных учреждениях, разработанной Министерством просвещения Российской

Федерации и Федеральным центром мониторинга питания обучающихся

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить нормативно-правовые документы образовательной организации на

сайте школы в разделе «Организация питания».

2.  Назначить ответственного  для размещения  на сайте МБОУ ЦО № 57 заместителя

директора по ВР Мусаеву Ольгу Алексеевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор МБОУ ЦО № 57:  _________________ /Шувалова Л.О./

С приказом ознакомлен (на)

_________________/О.А. Мусаева/

mailto:tula-co57@tularegion.org